[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
 «КАЛИНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

12.04.2022г.                                           № 1
с. Калиновка

Об утверждении отчетного доклада
Главы МО СП «Калиновское» за
2021 год и планами на 2022 год.

    Заслушав и обсудив отчетный доклад Главы муниципального образования сельское поселение «Калиновское» за 2021 год и планами на 2022 год. Совет Депутатов МО СП «Калиновское» РЕШИЛ:

1. Утвердить отчетный доклад Главы МО СП «Калиновское» за 2021 год и планами на 2022 год.
1. Обнародовать настоящее решение на стенде в администрации МО СП "Калиновское" и на официальном сайте администрации МО СП "Мухоршибирский район": Мухоршибирский район, рф-закладка сельские поселения - «Калиновское» в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет».

1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава МО СП «Калиновское»:                                             Б. Г. Жамсаев